

BIULETYN PARAFIALNY

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 SIERPNIĄ 2006

Jako chrześcijanie powołani jesteśmy do życia łaską, czyli życia w Duchu Świętym. Unikać grzechu po to, by żyć w stanie łaski uświęcającej to nasze podstawowe zadanie. Duch Święty jest nieco zapomnianą osobą Trójcy Świętej. Teologowie nazywają go miłością w Trójcy; w Nim Ojciec kocha Syna a Syn Ojca; w Nim również my uczymy się kochać siebie samych i innych.

„Nie zasmucajcie Bożego Ducha Świętego!” – słyszymy w dzisiejszym drugim czytaniu. Nie zasmucajcie, czyli otwierajcie się na Jego pełne mocy działanie. „Niech zniknie spośród was wszelka gorycz, uniesienie, gniew, wrzaskliwość, znieważenie – wraz z wszelką złością. Bądźcie dla siebie nawzajem dobrzy i miłosierni! Przebaczajcie sobie, tak jak i Bóg nam przebaczył w Chrystusie.” By sprostać tej zachęce potrzebujemy łaski oraz daru miłości, który jest pierwszym Darem Ducha.

Duch Święty jest Nauczycielem, o którym Jezus mówił: „On wszystkiego nas nauczy”. Duch kontynuuje misję Jezusa i prowadzi nas „do całej prawdy”. Co znaczą te słowa? Czyżby Pan Jezus nie objawił nam prawdy o sobie i o nas? Owszem, prawda o Bogu i o człowieku została zawarta w Piśmie Świętym, niemniej jednak wraz z upływem czasu pogłębia się nasze jej rozumienie. Dzięki Duchowi Świętemu, kolejne pokolenia chrześcijan coraz lepiej zdają sobie sprawę ze znaczenia słów zawartych w Biblii. Słowa te – jak wierzymy – zostały spisane pod natchnieniem Ducha Świętego, dlatego tylko On zna ich pełen sens.

Zgłębiając znaczenie Słowa Bożego, na nowo odkrywamy również otaczającą nas rzeczywistość i uczymy się patrzeć na nią „Bożymi oczami”. Być chrześcijaninem, znaczy rozumieć świat znacznie lepiej, niż ludzie pozbawieni łaski. Dlatego prosimy dzisiaj o dar otwartości na działanie Ducha; o to, byśmy byli wrażliwi na Jego natchnienia. Niech łaska Ducha Świętego prowadzi nas ku wzajemnej miłości, przebaczeniu i pojednaniu.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

13 sierpnia – otwarta biblioteka w Lawrenceville. Serdecznie zapraszamy!

15 sierpnia, w najbliższy wtorek – uroczystość Wniebowzięcia Matki Bożej. Tego dnia wszyscy jesteśmy zobowiązani do uczestnictwa we Mszy Świętej. Msza w języku polskim w Lawrenceville o godz. 20:30. Od g.

20.00 możliwość spowiedzi świętej w języku polskim.

20 sierpnia – Spotkanie Żywego Różańca po Mszy Św.